
 

 

UCHWAŁA NR 10/III/14 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1645, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877) Rada Gminy 

Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 21.704.632,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 20.144.044,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 1.560.588,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 24.103.632,00 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 16.892.947,00 zł, 

- majątkowe w wysokości 7.210.685,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

- załącznik inwestycyjny, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

   Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 101.000,00 zł. Nadwyżkę budżetową w wysokości 

2.500.000,00 zł przeznacza się: 

a) na spłatę pożyczki w wysokości 101.000,00 zł, 

b) pokrycie deficytu budżetowego w wysokości 2.399.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 193.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 57.000,00 zł, zgodnie z art. 26 ust 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 4. 1. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 120.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 120.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 3.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomani; 

3) dochody w kwocie 1.099.701,00 zł i wydatki w kwocie 1.012.670,00 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 stycznia 2015 r.

Poz. 169



§ 5. Ustala się: 

a) dotacje podmiotowe w wysokości 130.000,00 zł, 

b) dotacje celowe w wysokości 1.654.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody - 30.800,00 zł; wydatki - 30.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Gmina realizuje zadania określone ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. Nr 391 ze zm.), dochody zaplanowano w wysokości 598.860,00 zł i wydatki 

w tej samej wysokości to jest 598.860,00 zł. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych  

w § 8 niniejszej uchwały; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 

nowych zadań; 

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków, z wyłączeniem zmian dotyczących wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków 

inwestycyjnych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 169



Załącznik nr 1 do uchwały nr 10/III/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Plan dochodów na 2015 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

710   Działalność usługowa 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 71035  Cmentarze 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
4 000,00 

bieżące razem: 4 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 02001  Gospodarka leśna 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 10 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 10006  Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 10 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 46 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 169



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

24 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 050,00 

750   Administracja publiczna 30 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 900,00 

 75095  Pozostała działalność 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 900,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 836 402,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
30 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

5 800 557,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 5 500 000,00 

  0320 Podatek rolny 4 927,00 

  0330 Podatek leśny 250 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 45 630,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych  

od osób fizycznych 

2 160 914,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 762 214,00 

  0320 Podatek rolny 920 000,00 

  0330 Podatek leśny 102 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 248 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 3 700,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 125 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
165 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 169



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
25 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 679 931,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 674 331,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 600,00 

758   Różne rozliczenia 4 012 886,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 812 886,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 812 886,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 388 123,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
195 723,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 167 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
167 400,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 195 723,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
195 723,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5  

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

195 723,00 

852   Pomoc społeczna 488 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
16 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 169



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
8 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
5 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 221 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
221 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 66 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
66 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
95 000,00 

 85295  Pozostała działalność 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 012 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 560,00 

 90002  Gospodarka odpadami 598 860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
595 860,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
407 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 169



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

  0690 Wpływy z różnych opłat 407 500,00 

 90095  Pozostała działalność 2 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 850,00 

bieżące razem: 17 831 031,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
195 723,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 850 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 850 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
750 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 710 588,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
710 588,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 688 641,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
688 641,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

688 641,00 

 90095  Pozostała działalność 21 947,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 947,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt  3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

21 947,00 

majątkowe razem: 1 560 588,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
710 588,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 169



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 20 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

20 400,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 513,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 513,00 

852   Pomoc społeczna 2 287 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 281 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2 281 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6 100,00 

bieżące razem: 2 309 013,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 21 704 632,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
906 311,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 169



Załącznik nr 2 do uchwały nr 10/III/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Plan wydatków na 2015 r. 

 

Rodzaj zadania: poroz. z AR 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i 

 zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710   Działalność usługowa 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 169



 Rodzaj zadania: poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków,  

o których mowa  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 1600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600000 1600000 0 0 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600000 1600000 0 0 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
1600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600000 1600000 0 0 

Wydatki razem: 1600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1600000 1600000 0 0 

 

 Rodzaj zadania: poroz. Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 
na programy 

finansowane  
z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10   Rolnictwo i łowiectwo 1246900 146900 86900 0 86900 60000 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0 

 1009  Spółki wodne 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych  

do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 1115200 15200 15200 0 15200 0 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0 

  4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 169



  4270 Zakup usług remontowych 5659 5659 5659 0 5659 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3541 3541 3541 0 3541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0 

 1022  

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego 
51700 51700 51700 0 51700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 51700 51700 51700 0 51700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1030  Izby rolnicze 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych  

w wysokości 2% uzyskanych wpływów  

z podatku rolnego 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600   Transport i łączność 3522048 154000 154000 0 154000 0 0 0 0 0 3368048 3368048 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 3522048 154000 154000 0 154000 0 0 0 0 0 3368048 3368048 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3168048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3168048 3168048 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 123000 123000 123000 23000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123000 123000 123000 23000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710   Działalność usługowa 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 2951750 2801750 2654750 2098300 556450 0 147000 0 0 0 150000 150000 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102600 102600 102600 78300 24300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51000 51000 51000 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10400 10400 10400 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 169



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 

 za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 167000 167000 20000 0 20000 0 147000 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 147000 147000 0 0 0 0 147000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2520150 2370150 2370150 1900000 470150 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów  

na dofinansowanie zadań bieżących 
6270 6270 6270 0 6270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1490000 1490000 1490000 1490000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110000 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250000 250000 250000 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

 w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
5080 5080 5080 0 5080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 

 w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze  

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 169



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

 i prokuratorskiego 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 140000 140000 140000 120000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 120000 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 482637 270000 240000 88000 152000 0 30000 0 0 0 212637 212637 0 0 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 462637 250000 220000 88000 132000 0 30000 0 0 0 212637 212637 0 0 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30000 30000 0 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78000 78000 78000 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 212637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212637 212637 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 169



757   Obsługa długu publicznego 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 567208 567208 567208 0 567208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej  
dla gmin 317208 317208 317208 0 317208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego 

do budżetu państwa 317208 317208 317208 0 317208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 7609266 7609266 7114276 4620900 2493376 54000 213000 227990 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły podstawowe 4965000 4965000 4781000 3719000 1062000 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 184000 184000 0 0 0 0 184000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2815000 2815000 2815000 2815000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 234000 234000 234000 234000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558000 558000 558000 558000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 84000 84000 84000 84000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28000 28000 28000 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410000 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  

i książek 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 198000 198000 198000 0 198000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 87000 87000 87000 0 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 12200 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 169



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 190500 190500 190500 0 190500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 667100 667100 638100 599400 38700 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 29000 29000 0 0 0 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 458500 458500 458500 458500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31800 31800 31800 31800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94500 94500 94500 94500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14600 14600 14600 14600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

 i książek 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 22300 22300 22300 0 22300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 650000 650000 650000 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
650000 650000 650000 0 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 281990 281990 0 0 0 54000 0 227990 0 0 0 0 0 0 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
54000 54000 0 0 0 54000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone 

 do wynagrodzeń 3300 3300 0 0 0 0 0 3300 0 0 0 0 0 0 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 660 660 0 0 0 0 0 660 0 0 0 0 0 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82605 82605 0 0 0 0 0 82605 0 0 0 0 0 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8895 8895 0 0 0 0 0 8895 0 0 0 0 0 0 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5500 5500 0 0 0 0 0 5500 0 0 0 0 0 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1000 1000 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22300 22300 0 0 0 0 0 22300 0 0 0 0 0 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000 5000 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 4100 4100 0 0 0 0 0 4100 0 0 0 0 0 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 800 800 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 169



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 42000 42000 0 0 0 0 0 42000 0 0 0 0 0 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15792 15792 0 0 0 0 0 15792 0 0 0 0 0 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 48 48 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 3500 3500 0 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 8130 8130 0 0 0 0 0 8130 0 0 0 0 0 0 

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

 w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
600 600 0 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze  

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
15000 15000 0 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 

  4417 Podróże służbowe krajowe 3000 3000 0 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4896 4896 0 0 0 0 0 4896 0 0 0 0 0 0 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 864 864 0 0 0 0 0 864 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 671000 671000 671000 0 671000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 662500 662500 662500 0 662500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 359200 359200 359200 302500 56700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239000 239000 239000 239000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16400 16400 16400 16400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41000 41000 41000 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21600 21600 21600 0 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 169



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14976 14976 14976 0 14976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 9626 9626 9626 0 9626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 123000 123000 123000 24400 98600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120000 120000 120000 24400 95600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24400 24400 24400 24400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32800 32800 32800 0 32800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 62200 62200 62200 0 62200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

 i prokuratorskiego 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1430180 1425180 880980 431900 449080 0 544200 0 0 0 5000 5000 0 0 

 85202  Domy pomocy społecznej 330000 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
330000 330000 330000 0 330000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 10000 10000 10000 6000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie rodziny 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 
 z naruszeniem procedur, o których mowa  

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 169



  4580 Pozostałe odsetki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 321445 321445 445 0 445 0 321000 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których mowa 

 w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

445 445 445 0 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 321000 321000 0 0 0 0 321000 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 15000 15000 0 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 68735 68735 2735 0 2735 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie 

 z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa 

 w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

2735 2735 2735 0 2735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 66000 66000 0 0 0 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 512600 507600 504400 424500 79900 0 3200 0 0 0 5000 5000 0 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone  

do wynagrodzeń 3200 3200 0 0 0 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320000 320000 320000 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29000 29000 29000 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65000 65000 65000 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych  

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 169



  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze  

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała działalność 139000 139000 0 0 0 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 139000 139000 0 0 0 0 139000 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1935130 1160130 1160130 109950 1050180 0 0 0 0 0 775000 775000 0 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 413810 63000 63000 3000 60000 0 0 0 0 0 350810 350810 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 350810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350810 350810 0 0 

 90002  Gospodarka odpadami 598860 598860 598860 90800 508060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 492690 492690 492690 0 492690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 448620 348620 348620 0 348620 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  4260 Zakup energii 297310 297310 297310 0 297310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 169



  4270 Zakup usług remontowych 44310 44310 44310 0 44310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 90095  Pozostała działalność 473840 149650 149650 16150 133500 0 0 0 0 0 324190 324190 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1650 1650 1650 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14500 14500 14500 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 324190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 324190 324190 0 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130000 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 130000 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

 dla samorządowej instytucji kultury 130000 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 53000 53000 53000 9000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 53000 53000 53000 9000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 20190619 14579934 13172244 7405450 5766794 244000 934200 227990 0 1500 5610685 5610685 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 169



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 
finansowane 

 z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 20400 20400 20400 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20400 20400 20400 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20400 20400 20400 20400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1513 1513 1513 1145 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1513 1513 1513 1145 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 165 165 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 980 980 980 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368 368 368 0 368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2287100 2287100 104530 91430 13100 0 2182570 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2281000 2281000 98430 91430 7000 0 2182570 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 2182570 2182570 0 0 0 0 2182570 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47430 47430 47430 47430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39000 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 169



  4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 2309013 2309013 126443 112975 13468 0 2182570 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 169



Załącznik nr 3 do uchwały nr 10/III/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Załącznik inwestycyjny na 2015 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 100 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 

   
Budowa wodociągów w miejscowościach: Wola Zambrowska, Sędziwuje - 

Krajewo Korytki, Łosie Długobórz Drugi, Wądołki Borowe - Długobórz Drugi 
600 000,00 

   Łosie Dołęgi dokumentacja projektowa stacji uzdatniania wody 80 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Porytem Jabłoni 350 000,00 

   Osowiec zainstalowanie  szachtu 70 000,00 

600   Transport i łączność 3 168 048,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 168 048,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 168 048,00 

   Budowa drogi Długobórz Drugi 24 767,00 

   Budowa drogi Długobórz Kolonia 1 597 789,00 

   Dokumentacja na budowę drogi Krajewo Łętowo 15 000,00 

   Droga gminna Nowy Borek 1 518 492,00 

   Projekty na budowę dróg Krajewo Korytki 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 775 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350 810,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 810,00 

   
Kanalizacja - dokumentacja projektowa: Stary Laskowiec, Nowy Laskowiec, Wola 

Zambrowska, Wdziękoń Pierwszy, Wdziękoń Drugi, Wiśniewo, Gardlin 
150 000,00 

   Oczyszczalnia ścieków w Starym Laskowcu - dokumentacja 200 810,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego 100 000,00 

 90095  Pozostała działalność 324 190,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 190,00 

   Modernizacja świetlicy Łady Polne 94 190,00 

   Modernizacja świetlicy Zbrzeźnica 100 000,00 

   Plac zabaw Krajewo Łętowo 50 000,00 

   Zagospodarowanie wokół stawu oraz czyszczenie we wsi Krajewo Białe 80 000,00 

Razem 5 043 048,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 169



Załącznik nr 4 do uchwały nr 10/III/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 500 000,00 

1. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 500 000,00 

Rozchody ogółem:  101 000,00 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

 i kredytów 
992 101 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 169



Załącznik nr 5 do uchwały nr 10/III/14 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Plan finansowy rachunków dochodów oświatowych na 2015 r. 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

 Dochody 30 800,00 

801   Oświata i wychowanie 30 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 800,00 

 Wydatki 30 800,00 

801   Oświata i wychowanie 30 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 800,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 169


		2015-01-16T14:50:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




